

# Tandlæge Louise Hannecke ApS

Evertvej 11, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 36 54 54 53

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

---

Louise Hannecke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tandlæge Louise Hannecke ApS  
Evertvej 11  
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 36 54 54 53  
Stiftet: 18. februar 2015  
Hjemsted: Jyllinge  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Louise Hannecke

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tandlægeklinik samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -240.885 kr. mod -235.865 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 371.013 kr. mod 177.003 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat har været præget af særlige poster som påvirker resultatopgørelsen. Der henvises til note 1.

I regnskabsåret har der været udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredning af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets omsætning ikke har været påvirket af udbruddet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-240.885</b>	<b>-235.865</b>
2 Personaleomkostninger	-708.477	-847.329
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	303.474	-378.924
<b>Driftsresultat</b>	<b>-645.888</b>	<b>-1.462.118</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.197.567	1.767.764
Andre finansielle indtægter	0	10
3 Øvrige finansielle omkostninger	-64.007	-67.714
<b>Resultat før skat</b>	<b>487.672</b>	<b>237.942</b>
Skat af årets resultat	-116.659	-60.939
<b>Årets resultat</b>	<b>371.013</b>	<b>177.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	314.513	121.703
<b>Disponeret i alt</b>	<b>371.013</b>	<b>177.003</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	744.801	1.041.864
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>744.801</u>	<u>1.041.864</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.140	175.603
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.140</u>	<u>175.603</u>
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	120.953	345.912
7	Deposita	15.000	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.953</u>	<u>360.912</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>912.894</u></b>	<b><u>1.578.379</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	744.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>744.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	548.968	319.861
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.292.968</u></b>	<b><u>319.861</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.205.862</u></b>	<b><u>1.898.240</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	633.315	318.802
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>739.815</u></b>	<b><u>424.102</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	165.721	102.038
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>165.721</u></b>	<b><u>102.038</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	652.985	935.405
	Anden gæld	16.500	0
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>669.485</u>	<u>935.405</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	279.594	279.594
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.002	30.000
	Selskabsskat	52.976	33.616
	Anden gæld	268.269	93.485
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>630.841</u>	<u>436.695</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.300.326</u></b>	<b><u>1.372.100</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.205.862</u></b>	<b><u>1.898.240</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	197.099	0	247.099
Årets overførte overskud eller underskud	0	121.703	55.300	177.003
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	318.802	55.300	424.102
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	314.513	56.500	371.013
	<b>50.000</b>	<b>633.315</b>	<b>56.500</b>	<b>739.815</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Avance salg andel af klinik	627.524
	<u>627.524</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	627.524
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>627.524</u></b>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	697.448	834.070
Andre omkostninger til social sikring	11.029	13.259
	<u>708.477</u>	<u>847.329</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	64.007	67.714
	<u>64.007</u>	<u>67.714</u>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.805.869	1.805.869
Afgang i årets løb	<u>-209.869</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.596.000</u></b>	<b><u>1.805.869</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-764.005	-583.418
Årets afskrivninger	-180.587	-180.587
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>93.393</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-851.199</u></b>	<b><u>-764.005</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>744.801</u></b>	<b><u>1.041.864</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.150.591	1.150.591
Afgang i årets løb	<u>-549.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>601.591</u></b>	<b><u>1.150.591</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-974.988	-776.651
Årets afskrivninger	-143.463	-198.337
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>549.000</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-569.451</u></b>	<b><u>-974.988</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>32.140</u></b>	<b><u>175.603</u></b>
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	345.912	152.148
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-224.959</u>	<u>193.764</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>120.953</u></b>	<b><u>345.912</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>120.953</u></b>	<b><u>345.912</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
<b>7. Deposita</b>				
Tilgang i årets løb	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>15.000</b></u>	<u><b>15.000</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>15.000</b></u>	<u><b>15.000</b></u>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	932.579	279.594	652.985	0
Anden gæld	<u>16.500</u>	<u>0</u>	<u>16.500</u>	<u>16.500</u>
	<u><b>949.079</b></u>	<u><b>279.594</b></u>	<u><b>669.485</b></u>	<u><b>16.500</b></u>
